TERMO ADITIVO Nº. 003 AO CONTRATO N° 005/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-1468/2014.
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS –
ARSAL, CNPJ/MF nº 04.730.141/0001-10, representada por
seu Diretor Presidente, Sr. Waldo Wanderley, inscrito no CPF
nº. 002.598.104-87.
CONTRATADA: POSTO JARAGUA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº. 23.314.594/0034-79, neste ato
representada por seu Representante legal, Sr. Leopoldo
Alberto de Carvalho Gama, inscrito no CPF/MF sob o nº.
003.590.844-00.
OBJETO: Prorrogação de prazo
GESTORA DO CONTRATO: Willanis Tatiana Bezerra de
Souza Leão, matrícula nº. 0000016-7.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento 3390.30, Material
de Consumo, Fonte de Recursos: Próprios (0291000000) e
(01100000) no programa de Trabalho – Fiscalização dos
Serviços Delegados, Prtess 250028, no PI 2844.
VIGÊNCIA: 21/04/2014 a 21/12/2014.
DATA DE ASSINATURA: 21/04/2014.

Waldo Wanderley (Diretor Presidente)